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Drukleidingsystemen

Door een matrijsvervanging zijn de drukaanboorzadels iets gewijzigd.  
Hierdoor krijgen ze (met uitzondering van de diameter 125mm uitvoering) ook andere artikelnummers.  
Onderstaand een overzicht. Op de achterzijde het overzicht van de artikelen die binnenkort komen te vervallen.

Aanboorzadel met konische draad 1/2” PN10
Voor een waterdichte verbinding tussen metalen- en kunststof draadhulpstukken 
dient u gebruik te maken van een hoge kwaliteit PTFE tape (teflon).
Materiaal: PVC                              Keurmerk: KIWA BRL K17301
Kleur: Donkergrijs                         RAL 7011
Belastingsklasse: PN10
Type aansluiting 1: klem             Type aansluiting 2: binnendraad

Prijsgroep: S27

Art nr. d x d2
(mm)

Prijs
€

20054034 50 x 1/2” 22,84

20054037 63 x 1/2” 24,08

20054040 75 x 1/2” 25,31

20054043 90 x 1/2” 27,54

20054047 110 x 1/2” 28,82

20021241 125 x 1/2” 30,11

20054051 160 x 1/2” 33,23

20054055 200 x 1/2” 46,96

20054059 250 x 1/2” 68,72

20054063 315 x 1/2” 80,82

Aanboorzadel met konische draad 3/4” PN10
Voor een waterdichte verbinding tussen metalen- en kunststof draadhulpstukken 
dient u gebruik te maken van een hoge kwaliteit PTFE tape (teflon).

Materiaal: PVC                             Keurmerk: KIWA BRL K17301
Kleur: Donkergrijs                        RAL 7011
Belastingsklasse: PN10
Type aansluiting 1: klem             Type aansluiting 2: binnendraad

Prijsgroep: S27

Art nr. d x d2
(mm)

Prijs
€

20054035 50 x 3/4” 22,84

20054038 63 x 3/4” 24,08

20054041 75 x 3/4” 25,31

20054044 90 x 3/4” 27,54

20054048 110 x 3/4” 28,82

20021242 125 x 3/4” 30,11

20054052 160 x 3/4” 33,23

20054056 200 x 3/4” 46,96

20054060 250 x 3/4” 68,72

20054064 315 x 3/4” 80,82

Aanboorzadel met konische draad 1” PN10
Voor een waterdichte verbinding tussen metalen- en kunststof draadhulpstukken 
dient u gebruik te maken van een hoge kwaliteit PTFE tape (teflon).

Materiaal: PVC                            Keurmerk: KIWA BRL K17301
Kleur: Donkergrijs                       RAL 7011
Belastingsklasse: PN10
Type aansluiting 1: klem            Type aansluiting 2: binnendraad

Prijsgroep: S27

Art nr. d x d2
(mm)

Prijs
€

20054036 50 x 1” 22,84

20054039 63 x 1” 24,08

20054042 75 x 1” 25,31

20054045 90 x 1” 27,54

20054049 110 x 1” 28,82

20021243 125 x 1” 30,11

20054053 160 x 1” 33,23

20054057 200 x 1” 46,96

20054061 250 x 1” 68,72

20054065 315 x 1” 80,82

PVC drukhulpstukken, grijs PVC drukhulpstukken, grijs

Nieuw 

Nieuw 

Nieuw 

Aanboorzadel 40mm met konische draad
Materiaal: PVC
Kleur: Donkergrijs                 RAL 7011
Belastingsklasse: PN10
Type aansluiting 1: klem      Type aansluiting 2: binnendraad

Prijsgroep: S27

Art nr. d x d2
(mm)

Prijs
€/stk

20054032 40 x 1/2” 35,58

Nieuw 

Aanboorzadel 40mm met konische draad
Materiaal: PVC
Kleur: Donkergrijs                 RAL 7011
Belastingsklasse: PN10
Type aansluiting 1: klem      Type aansluiting 2: binnendraad

Prijsgroep: S27

Art nr. d x d2
(mm)

Prijs
€/stk

20054033 40 x 3/4” 35,58

Nieuw 
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De in deze brochure geplaatste afbeeldingen zijn niet bindend en dienen uitsluitend 
ter oriëntatie. Voor eventuele drukfouten kan DYKA niet aansprakelijk gesteld 
worden. Tussentijdse prijswijzigingen en/of modelveranderingen zonder voorgaand 
bericht: onder voorbehoud.

Aanboorzadel 40mm met konische draad
Materiaal: PVC
Kleur: Donkergrijs
RAL 7011
Belastingsklasse: PN10
Type aansluiting 1: klem
Type aansluiting 2: binnendraad

Prijsgroep: S27

Art nr. d x d2
(mm)

Prijs
€/stk

20021232 40 x 1/2”

Aanboorzadel met konische draad 1/2” PN10
Voor een waterdichte verbinding tussen metalen- en kunststof draadhulpstukken 
dient u gebruik te maken van een hoge kwaliteit PTFE tape (teflon).

Materiaal: PVC
Keurmerk: KIWA BRL K17301
Kleur: Donkergrijs
RAL 7011
Belastingsklasse: PN10
Type aansluiting 1: klem
Type aansluiting 2: binnendraad

Prijsgroep: S27

Art nr. d x d2
(mm)

Prijs
€/stk

20021251 63 x 1/2”

20021234 75 x 1/2”

20021237 90 x 1/2”

20021253 110 x 1/2”

20021256 160 x 1/2”

20021259 200 x 1/2”

20021262 250 x 1/2”

20021265 315 x 1/2”

Aanboorzadel met konische draad 3/4” PN10
Voor een waterdichte verbinding tussen metalen- en kunststof draadhulpstukken 
dient u gebruik te maken van een hoge kwaliteit PTFE tape (teflon).

Materiaal: PVC
Keurmerk: KIWA BRL K17301
Kleur: Donkergrijs
RAL 7011
Belastingsklasse: PN10
Type aansluiting 1: klem
Type aansluiting 2: binnendraad

Prijsgroep: S27

Art nr. d x d2
(mm)

Prijs
€/stk

20021245 63 x 3/4”

20021235 75 x 3/4”

20021238 90 x 3/4”

20021246 110 x 3/4”

20021247 160 x 3/4”

20021248 200 x 3/4”

20021249 250 x 3/4”

20021250 315 x 3/4”

Aanboorzadel met konische draad 1” PN10
Voor een waterdichte verbinding tussen metalen- en kunststof draadhulpstukken 
dient u gebruik te maken van een hoge kwaliteit PTFE tape (teflon).

Materiaal: PVC
Keurmerk: KIWA BRL K17301
Kleur: Donkergrijs
RAL 7011
Belastingsklasse: PN10
Type aansluiting 1: klem
Type aansluiting 2: binnendraad

Prijsgroep: S27

Art nr. d x d2
(mm)

Prijs
€/stk

20021252 63 x 1”

20021236 75 x 1”

20021239 90 x 1”

20021254 110 x 1”

20021257 160 x 1”

20021260 200 x 1”

20021263 250 x 1”

20021266 315 x 1”

Aanboorzadel met konische draad 1 1/2” PN10
Voor een waterdichte verbinding tussen metalen- en kunststof draadhulpstukken 
dient u gebruik te maken van een hoge kwaliteit PTFE tape (teflon).

Materiaal: PVC
Kleur: Donkergrijs
RAL 7011
Belastingsklasse: PN10
Type aansluiting 1: klem
Type aansluiting 2: binnendraad

Prijsgroep: S27

Art nr. d x d2
(mm)

Prijs
€/stk

20021240 90 x 1 1/2”

20021255 110 x 1 1/2”

20021258 160 x 1 1/2”

20021261 200 x 1 1/2”

20021264 250 x 1 1/2”

20021267 315 x 1 1/2”

PVC drukhulpstukken, grijs PVC drukhulpstukken, grijs

Onderstaande producten vervallen binnenkort.

Vervalt binnenkort  
indien voorraad = ’0’

Vervalt binnenkort  
indien voorraad = ’0’

Vervalt binnenkort  
indien voorraad = ’0’

Vervalt binnenkort  
indien voorraad = ’0’

Vervalt binnenkort  
indien voorraad = ’0’

Aanboorzadel met konische draad 1 1/2” PN10
Voor een waterdichte verbinding tussen metalen- en kunststof draadhulpstukken 
dient u gebruik te maken van een hoge kwaliteit PTFE tape (teflon).

Materiaal: PVC                             
Kleur: Donkergrijs                        
RAL 7011
Belastingsklasse: PN10
Type aansluiting 1: klem             Type aansluiting 2: binnendraad

Prijsgroep: S27

Art nr. d x d2
(mm)

Prijs
€

20054046 90 x 1 1/2” 27,54

20054050 110 x 1 1/2” 28,82

20021244 125 x 1 1/2” 30,11

20054054 160 x 1 1/2” 33,23

20054058 200 x 1 1/2” 46,96

20054062 250 x 1 1/2” 68,72

20054066 315 x 1 1/2” 80,82

Nieuw 


